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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperatur i kølerum, mundtligt
gennemgået procedurer for varemodtagelse af varm mad ved
65 °C og kold mad ved 5 °C samt set funktionelt IR termometer.
Vejledt generelt om regler for at undgå kontaminering. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder for opbevaring af rene
viskestykker.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I lokale hvor der anrettes salater og
fade med modtaget mad pyntes fremstår gulvet beskidt med
sorte belægning, vægge, loft samt lamper fremstår med brune
stænk fra produktionen, røremaskine som ikke er i brug
fremstår med rødbedestænk, i vindueskarmene ligger der døde
fluer. I rummet med ovne fremstår emfang fedtet med et
massivt lag grå støv, ovne bruges til varmholde lune retter,
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gulvet fremstår ligeledes med sorte belægninger. I opvaskerummet fremstår opvaskemaskinen med lidt
belægninger ovenover spulearmen og i toppen låget og spulearmen fremstår tilstoppet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør opvaskemaskinen rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
herunder udpegning af varemodtagelse af varm og kold mad som kritiske kontrolpunkter samt skriftlige
procedurer for varemodtagelse. Vejledt generelt om regler for fastsættelse af kritisk grænse for
temperaturmåling ved varemodtagelse i risikoanalysen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


